様式第９号（第１５条関係）
 令和　　年　　月　　日
栗東市長 　　　　　　　様
                               　　　　申請者
                                       氏　名
令和    年度未来へつなぐ市民活動応援事業補助金精算報告書
令和   年   月   日に概算払のあった令和    年度未来へつなぐ市民活動応援事業補助金の精算を、下記のとおり報告します。

記
　概算払額（Ａ）　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　実　　 績　 　額（Ｂ）　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　精　　 算　　 額（Ｂ－Ａ）　金　　　　　　　　　　　　　円
PAGE